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1/49 2025-02-01 19:20:50

Befejezési idő: 12:38

Befejezési idő: 12:40

Befejezési idő: 12:43

Befejezési idő: 12:47

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  12:35  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 CHAIDAS Orestis 2002 GRE 5 7.05 q

1 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 6 7.05 PB q

3 Marsenic Ognjen 2004 MNE 4 7.15

4 Csányi Pál 2008 UTE 7 7.41

5 Góczán András 2010 BHSE 3 7.43

6 Márta Tibor 1985 Margitszigeti AC 8 7.55 PB

7 Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC 1 7.70 PB

8 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 2 7.79 PB

Szél: 0.0

2. Futam  12:38  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Berek András 2002 FTC 1 7.11 q

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 8 7.17 SB

3 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 6 7.42 PB

4 Zuggó Zalán 2010 BHSE 2 7.62

5 Kerék Patrik 2006 ARAK 5 7.65 PB

6 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 3 7.66 PB

7 Andranik Karagezian-Skrodzki 1999 BSC 7 7.95 PB

Kokotovic Miso 1989 SRB 4 DNS

Szél: 0.0

3. Futam  12:41  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 7.05 q

2 Őcsi Dániel 2002 PVSK 3 7.19 PB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 7.29

4 Fejér Gergely 2000 BHSE 4 7.40 PB

5 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 5 7.42

6 Kiss Domonkos 2005 TFSE 7 7.71 =PB

7 Cser Bence 1992 KSI SE 8 7.98 PB

Kovács Máté Dániel 2009 UTE 1 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  12:44  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovačević Nikola 1999 SRB 7 7.01 q

2 Szele Kristóf 2003 EVSI 6 7.21 SB

3 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 3 7.25 PB

4 Pap Kristóf 1998 TFSE 8 7.28 PB

5 Kovács Bence 2003 ARAK 4 7.40 SB

6 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 7.46 PB

7 Biró Gergő István 2004 TFSE 1 7.69 PB

8 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 2 7.99 SB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 12:52

Befejezési idő: 12:54

Befejezési idő: 12:58

Befejezési idő: 13:01

5. Futam  12:47  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Steigerwald Ernő 2002 MATE - GEAC 8 7.07 SB q

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 6 7.18

3 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 3 7.28 PB

4 Jovanovic Jovan 2007 SRB 1 7.29

5 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 5 7.50 PB

6 Apáti Kadosa 2009 BHSE 2 7.67 PB

7 Szabó András Mátyás 2009 EVSI 7 7.92 PB

8 Szotyori Jonathán 2009 FTC 4 7.96 PB

Szél: 0.0

6. Futam  12:50  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mihajlov Stefan 2001 SRB 4 7.02 q

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 7.31

3 Varga Botond 2007 ARAK 1 7.40

4 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 5 7.56 PB

5 Szücs Richárd 1995 Csepel TC 8 7.58

6 Aranyi Tono 2009 FTC 2 7.83 PB

7 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 3 8.15

8 Simon Károly 1978 Csepel TC 6 9.04 PB

Szél: 0.0

7. Futam  12:53  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 2 6.93 SB q

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 7 7.26 SB

3 Petar Tihojevic 2009 SRB 3 7.34

4 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 4 7.44 PB

5 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 8 7.51 PB

6 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 1 7.67 SB

7 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 6 7.89 PB

Stefan Srdanović 2002 SRB 5 DNS

Szél: 0.0

8. Futam  12:56  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 6.87 q

2 Vikalo Edem 2002 BIH 3 6.92 q

3 Michail KOLYDAS Rafail 2006 GRE 2 7.06 q

4 Dubaić Uroš 2001 SRB 5 7.20

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 8 7.39 SB

6 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 7 7.57

7 Páli Bence 2010 VEDAC 6 7.82

8 Buchamer Milán 2009 Mohácsi TE 4 8.35 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:05

Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 13:34

A győztes edzője Pauer Géza.

9. Futam  12:59  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Márk 2002 BHSE 3 6.90 q

2 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 4 7.26

3 Csornai János 2003 ARAK 5 7.31 SB

4 Kecmanovic Neven 1999 SRB 6 7.57

5 Szép Ábel 2008 BHSE 8 7.61

6 Nagy-Horváth Csaba 2007 Vasas 7 7.62 PB

7 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 2 7.71 SB

Szél: 0.0

10. Futam  13:02  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 8 7.02 SB q

2 Dublinszki Iván 1999 FTC 7 7.13 PB q

3 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 2 7.23 =PB

4 Kovács Dávid 2008 Haladás VSE 5 7.48 PB

5 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 4 7.48 PB

6 Milosev Jovan 2002 SRB 6 7.69

Dávid Peter 2006 SVK 3 DNS

Szél: 0.0

11. Futam  13:05  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 3 6.74 q

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 7 6.97 PB q

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 4 7.38 SB

4 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 6 7.71

5 Lakos Bálint János 2006 UTE 2 7.81

6 Kozma Ábel 2009 Dabasi AK 8 8.25 PB

7 Szomszéd Máté 1983 Győri Atlétikai Club 5 10.32 PB

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – A-B Döntő

A Döntő A döntő  13:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 6.67 SB

2 Pap Márk 2002 BHSE 6 6.78 PB

3 Vikalo Edem 2002 BIH 3 6.88

4 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 2 6.91 SB

4 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 7 6.91 PB

6 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 6.94

7 Kovačević Nikola 1999 SRB 1 6.97

8 Mihajlov Stefan 2001 SRB 8 7.01

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:30

B Döntő B döntő  13:25  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 5 6.91 SB

2 Steigerwald Ernő 2002 MATE - GEAC 7 6.98 SB

3 CHAIDAS Orestis 2002 GRE 4 6.99

4 Michail KOLYDAS Rafail 2006 GRE 2 7.05

4 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 7.05

6 Berek András 2002 FTC 1 7.10

7 Dublinszki Iván 1999 FTC 8 7.16

Gálpál Zsombor 2003 BHSE 6 DNS

Szél: 0.0
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Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 21.47 1

2 Marciuš Karlo 1999 CRO 21.64 1

3 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 21.89 15

4 Papagiannis Petros 2005 GRE 22.02 15

5 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.11 2

6 Michail KOLYDAS Rafail 2006 GRE 22.29 10

7 Mészáros Balázs 2005 ARAK 22.55 1

8 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 22.64 2

9 Pandur Huba 2009 SVSE 22.68 4

10 Kis Roland 2008 KARC 22.95 3

11 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 23.08 13

12 Türk András István 2004 Vasas 23.18 4

13 Varga Botond 2007 ARAK 23.21 4

14 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 23.22 5

15 Milosev Jovan 2002 SRB 23.54 6

16 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 23.55 5

17 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 23.59 5

18 Strahinja Pavao 2002 CRO 23.61 13

19 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 23.64 7

20 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 23.86 6

21 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 23.87 6

22 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 24.08 16

23 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 24.10 6

24 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 24.13 8

25 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 24.18 14

26 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 24.21 8

27 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 24.22 7

28 Szép Ábel 2008 BHSE 24.39 8

29 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 24.40 7

30 Rabata Bence 2008 TFSE 24.41 14

31 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 24.42 9

32 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 24.52 9

33 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 24.55 9

34 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 24.61 11

35 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 24.66 15

36 Márta Tibor 1985 Margitszigeti AC 24.72 12

37 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 24.74 8

38 Kertész Kálmán 2008 ARAK 24.75 14

39 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 24.76 10

40 Prókai Szabolcs 2006 FTC 24.77 15

41 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 24.99 11

42 Apáti Kadosa 2009 BHSE 25.03 5

42 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 25.03 10

44 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 25.10 11

45 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 25.37 16

46 Hauschl Dominik 2004 PVSK 25.38 16

47 Szotyori Jonathán 2009 FTC 25.57 12

48 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 26.13 12

49 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 26.34 12
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Befejezési idő: 15:59

Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:05

Befejezési idő: 16:09

Befejezési idő: 16:12

A győztes edzője Karlik Pál.

50 Bozó Bálint 2008 EVSI 26.48 11

51 Bezzeg András 2009 RKSK 26.94 7

52 Simon Károly 1978 Csepel TC 29.46 13

Bolla Gergő 2003 ARAK DNS 2

Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC DQ 3

Kokotovic Miso 1989 SRB DNS 3

Deák Iván 2007 Szegedi RSC DQ 9

Madaczki Bence László 2006 UTE DQ 10

Aranyi Tono 2009 FTC DQ 13

Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI DQ 14

Sandić Mateja 2004 SRB DNS 16

1. Futam  15:55  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 3 21.47

2 Marciuš Karlo 1999 CRO 2 21.64

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK 4 22.55

Szél: 0.0

2. Futam  15:58  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 22.11

2 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 3 22.64

Bolla Gergő 2003 ARAK 2 DNS

Szél: 0.0

3. Futam  16:01  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 2 22.95

Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 3 DQ

Kokotovic Miso 1989 SRB 4 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  16:04  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pandur Huba 2009 SVSE 4 22.68

2 Türk András István 2004 Vasas 3 23.18

3 Varga Botond 2007 ARAK 2 23.21

Szél: 0.0

5. Futam  16:07  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 3 23.22

2 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 4 23.55

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 2 23.59

4 Apáti Kadosa 2009 BHSE 1 25.03

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:15

Befejezési idő: 16:18

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:25

Befejezési idő: 16:29

Befejezési idő: 16:32

Befejezési idő: 16:34

6. Futam  16:10  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Milosev Jovan 2002 SRB 3 23.54

2 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 1 23.86

3 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 4 23.87

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 2 24.10

Szél: 0.0

7. Futam  16:13  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 3 23.64

2 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 2 24.22

3 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 4 24.40

4 Bezzeg András 2009 RKSK 1 26.94

Szél: 0.0

8. Futam  16:16  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Asztalos Boldizsár Máté 2009 SZVSE 4 24.13

2 Török Ádám Martin 2005 Szegedi RSC 3 24.21

3 Szép Ábel 2008 BHSE 2 24.39

4 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 24.74

Szél: 0.0

9. Futam  16:19  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 3 24.42

2 Alexy Péter László 2010 Szombathelyi SI 1 24.52

3 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 24.55

Deák Iván 2007 Szegedi RSC 2 DQ

Szél: 0.0

10. Futam  16:22  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Michail KOLYDAS Rafail 2006 GRE 3 22.29

2 Gróf Richárd 1995 Haladás VSE 2 24.76

3 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 1 25.03

Madaczki Bence László 2006 UTE 4 DQ

Szél: 0.0

11. Futam  16:25  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 24.61

2 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 3 24.99

3 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 2 25.10

4 Bozó Bálint 2008 EVSI 1 26.48

Szél: 0.0

12. Futam  16:28  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Márta Tibor 1985 Margitszigeti AC 1 24.72

2 Szotyori Jonathán 2009 FTC 3 25.57

3 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 4 26.13

4 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 2 26.34

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:37

Befejezési idő: 16:40

Befejezési idő: 16:44

Befejezési idő: 16:47

13. Futam  16:31  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 1 23.08

2 Strahinja Pavao 2002 CRO 3 23.61

3 Simon Károly 1978 Csepel TC 4 29.46

Aranyi Tono 2009 FTC 2 DQ

Szél: 0.0

14. Futam  16:34  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Gergő 2010 Szombathelyi SI 2 24.18

2 Rabata Bence 2008 TFSE 3 24.41

3 Kertész Kálmán 2008 ARAK 1 24.75

Lakó Botond Zsombor 2009 EVSI 4 DQ

Szél: 0.0

15. Futam  16:37  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 4 21.89

2 Papagiannis Petros 2005 GRE 3 22.02

3 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 1 24.66

4 Prókai Szabolcs 2006 FTC 2 24.77

Szél: 0.0

16. Futam  16:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 24.08

2 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 2 25.37

3 Hauschl Dominik 2004 PVSK 1 25.38

Sandić Mateja 2004 SRB 3 DNS

Szél: 0.0
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A győztes edzője Freier Balázs.

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Plisz Balázs 2004 PVSK 48.13 1

2 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 48.55 1

3 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 49.10 2

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.15 2

5 Szilveszter Marcell 2005 UTE 49.16 1

6 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 49.43 2

7 Stajan Žan 2005 SLO 49.95 7

8 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 50.12 4

9 Grabovica Dejan 2005 BIH 50.18 3

10 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 50.23 2

11 Csányi Pál 2008 UTE 50.52 3

12 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 50.75 4

13 Aleksandar Kamaljević 2004 SRB 50.80 3

14 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 50.82 4

15 Mészáros Balázs 2005 ARAK 50.91 10

16 Csernus Péter László 2006 UTE 51.14 9

17 Milosavljević Matija 2005 SLO 51.41 5

18 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 51.42 4

19 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 51.53 3

19 Bujdosó Géza 2008 UTE 51.53 6

21 Drebot Dmytro 2006 SLO 51.79 5

22 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 51.96 7

23 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 52.54 5

24 Balogh Hunor József 2009 SVSE 52.61 11

25 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 52.90 6

26 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 53.34 9

27 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 53.38 8

28 Sabo Dominik 1994 BSC 53.62 5

29 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 53.72 10

30 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 53.96 6

31 1523 Asi Ru 1999 TFSE 54.51 8

32 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 54.57 6

33 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 54.77 7

34 Horváth András 2009 Vasas 54.86 11

35 Kovács Miklós Ferenc 2008 FTC 56.74 10

36 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 58.42 9

37 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 58.54 8

38 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 58.65 7

39 Zsiros Zsolt 2004 TFSE 59.99 8

40 Gémes Kornél Dávid 2010 Beremend Sport Kft. 1:00.56 9

41 Simon Károly 1978 Csepel TC 1:07.17 11

42 Palotai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 1:09.71 10

Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club DNS 11

1. Futam  18:20  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Plisz Balázs 2004 PVSK 3 48.13

2 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 2 48.55
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Befejezési idő: 18:37

Befejezési idő: 18:40

Befejezési idő: 18:43

Befejezési idő: 18:46

Befejezési idő: 18:50

Befejezési idő: 18:53

Befejezési idő: 18:56

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 49.16

2. Futam  18:24  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 49.10

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 49.15

3 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 3 49.43

4 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 1 50.23

3. Futam  18:28  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Grabovica Dejan 2005 BIH 3 50.18

2 Csányi Pál 2008 UTE 4 50.52

3 Aleksandar Kamaljević 2004 SRB 1 50.80

4 Bakó Martin Attila 2003 TFSE 2 51.53

4. Futam  18:32  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 4 50.12

2 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 3 50.75

3 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 2 50.82

4 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1 51.42

5. Futam  18:36  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Milosavljević Matija 2005 SLO 3 51.41

2 Drebot Dmytro 2006 SLO 4 51.79

3 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 2 52.54

4 Sabo Dominik 1994 BSC 1 53.62

6. Futam  18:40  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bujdosó Géza 2008 UTE 3 51.53

2 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 52.90

3 Szabó Dávid 2008 Csepel TC 1 53.96

4 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 54.57

7. Futam  18:44  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Stajan Žan 2005 SLO 2 49.95

2 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 4 51.96

3 Balassa Levente 2008 Győri Atlétikai Club 3 54.77

4 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 1 58.65
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Befejezési idő: 18:59

Befejezési idő: 19:03

Befejezési idő: 19:09

Befejezési idő: 19:13

8. Futam  18:48  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 2 53.38

2 1523 Asi Ru 1999 TFSE 1 54.51

3 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 3 58.54

4 Zsiros Zsolt 2004 TFSE 4 59.99

9. Futam  18:52  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csernus Péter László 2006 UTE 2 51.14

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 53.34

3 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 1 58.42

4 Gémes Kornél Dávid 2010 Beremend Sport Kft. 3 1:00.56

10. Futam  18:56  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK 4 50.91

2 Zsiga Dániel 2007 Győri Atlétikai Club 2 53.72

3 Kovács Miklós Ferenc 2008 FTC 3 56.74

4 Palotai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 1 1:09.71

11. Futam  19:00  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Balogh Hunor József 2009 SVSE 1 52.61

2 Horváth András 2009 Vasas 3 54.86

3 Simon Károly 1978 Csepel TC 2 1:07.17

Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 4 DNS
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Befejezési idő: 15:00A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 600 méter rövidpálya – Időfutam

Meghívásos  14:45  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1510 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 3 1:18.75

2 1489 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1 1:19.38

3 1509 Mika Botond 2005 VSD 2 1:22.98

4 1508 Bodrogi Levente 2006 VSD 4 1:28.90
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A győztes edzője Zemen János.

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 1576 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.20 8

2 1473 Kubasi János 2004 SVSE 1:49.79 8

3 1518 Solymári Máté 2006 FTC 1:51.56 8

4 1525 Pap Dávid 2004 UTE 1:52.79 8

5 1552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1:52.99 8

6 1472 Babics Marcell 2007 SVSE 1:54.52 8

7 1505 Sugár Botond 2004 Vasas 1:55.11 7

8 1562 Valler Tamás 2003 PVSK 1:55.30 7

9 1478 Nikolic Velibor 1997 SRB 1:55.46 7

10 1569 Veres Patrik László 2008 UTE 1:57.12 7

11 1519 Gondos Árpád 2007 FTC 1:57.22 6

12 1504 Herczeg Áron 2009 DVTK 1:57.75 7

13 1514 Várdai Péter 1986 Vasas 1:58.20 5

14 1572 Magyar Gergely 2006 BEAC 1:58.79 6

15 1526 Szabó Csanád 2009 FTC 1:58.96 6

16 1557 Békési Gergő 2003 BAB SE 1:59.07 6

17 1513 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 1:59.67 5

18 1541 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 1:59.89 7

19 1464 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:00.24 6

20 1523 Asi Ru 1999 TFSE 2:00.45 6

21 1540 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2:00.56 5

22 1532 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 2:01.81 2

23 1568 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:03.78 3

24 1560 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:03.84 5

25 1477 Peschke Markus 1998 AUT 2:05.13 1

26 1545 Szita László 2009 Kaposvári AC 2:06.55 2

27 1567 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 2:06.63 5

28 1566 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:07.26 1

29 1575 Molnár Bence 2005 UTE 2:07.30 3

30 1544 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 2:07.59 2

31 1563 Takács András 2007 PVSK 2:12.20 1

32 1571 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 2:14.36 3

33 1520 Balogh László 1998 SZVISE 2:14.47 2

34 1573 Kardos Gergő Attila 2010 A-Plast Ikarus BSE 2:14.50 3

35 1527 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 2:16.09 4

36 1547 Stutz Áron 2007 SZVISE 2:16.53 5

37 1570 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 MTK Budapest 2:19.45 4

38 1512 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 2:20.12 3

39 1546 Bálint Botond 2010 SZVISE 2:20.25 4

40 1535 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 2:20.30 2

41 1536 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 2:21.28 1

42 1524 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 2:21.61 4

43 1574 Bognár Tamás 2010 FTC 2:35.82 4

1479 Papaioanou Petros 2003 GRE DNS 1
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Befejezési idő: 14:26

Befejezési idő: 14:30

Befejezési idő: 14:34

Befejezési idő: 14:38

Befejezési idő: 14:42

1. Futam  14:20  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1477 Peschke Markus 1998 AUT 2/1 2:05.13

2 1566 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 2:07.26

3 1563 Takács András 2007 PVSK 2/2 2:12.20

4 1536 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 1 2:21.28

1479 Papaioanou Petros 2003 GRE 3 DNS

2. Futam  14:25  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1532 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 2/2 2:01.81

2 1545 Szita László 2009 Kaposvári AC 3 2:06.55

3 1544 Németh Áron Péter 2009 Dobó SE 4 2:07.59

4 1520 Balogh László 1998 SZVISE 1 2:14.47

5 1535 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 2/1 2:20.30

3. Futam  14:30  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1568 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:03.78

2 1575 Molnár Bence 2005 UTE 1 2:07.30

3 1571 Gulyás Dorián 2009 MTK Budapest 4 2:14.36

4 1573 Kardos Gergő Attila 2010 A-Plast Ikarus BSE 2/1 2:14.50

5 1512 Bodrogi Sebestyén 2010 VSD 3 2:20.12

4. Futam  14:35  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1527 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 3 2:16.09

2 1570 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 MTK Budapest 2/2 2:19.45

3 1546 Bálint Botond 2010 SZVISE 1 2:20.25

4 1524 Polyák Sebestyén Ferenc 2010 FTC 4 2:21.61

5 1574 Bognár Tamás 2010 FTC 2/1 2:35.82

5. Futam  14:40  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1514 Várdai Péter 1986 Vasas 4/2 1:58.20

2 1513 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4/1 1:59.67

3 1540 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 3 2:00.56

4 1560 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 2:03.84

5 1567 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:06.63

6 1547 Stutz Áron 2007 SZVISE 2/1 2:16.53

6. Futam  14:45  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1519 Gondos Árpád 2007 FTC 1 1:57.22

2 1572 Magyar Gergely 2006 BEAC 2/2 1:58.79

3 1526 Szabó Csanád 2009 FTC 4/2 1:58.96

4 1557 Békési Gergő 2003 BAB SE 2/1 1:59.07

5 1464 Imre Viktor 2005 SZVSE 3 2:00.24



Budapest Régió Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2025-02-01

15/49 2025-02-01 19:20:50

Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:52

Befejezési idő: 14:56

6 1523 Asi Ru 1999 TFSE 4/1 2:00.45

7. Futam  14:50  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1505 Sugár Botond 2004 Vasas 3 1:55.11

2 1562 Valler Tamás 2003 PVSK 2/1 1:55.30

3 1478 Nikolic Velibor 1997 SRB 4 1:55.46

4 1569 Veres Patrik László 2008 UTE - 1:57.12

5 1504 Herczeg Áron 2009 DVTK 1 1:57.75

6 1541 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2/2 1:59.89

8. Futam  14:55  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1576 Vindics Balázs 1994 UTE 2/2 1:49.20

2 1473 Kubasi János 2004 SVSE 3 1:49.79

3 1518 Solymári Máté 2006 FTC 1 1:51.56

4 1525 Pap Dávid 2004 UTE 2/1 1:52.79

5 1552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4/1 1:52.99

6 1472 Babics Marcell 2007 SVSE 4/2 1:54.52
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A győztes edzője K. Szabó Gábor.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 1585 Vörös Márk 1997 NYSC 8:17.69 2

2 1501 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 8:17.75 2

3 1582 Kardos Bence 1998 A-Plast Ikarus BSE 8:29.74 1

4 1490 Szirbek Albert 2006 SVSE 8:29.76 2

5 1533 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 8:30.03 2

6 1494 Palkovits István 2000 SVSE 8:32.32 2

7 1564 Fazekas András Máté 2004 PVSK 8:40.56 2

8 1565 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 8:45.67 2

9 1583 Kárpáti Ákos 2004 Trion SC 8:46.01 1

10 1491 Szirbek Titusz 2009 SVSE 8:47.49 2

11 1553 Honti Marcell 2004 VEDAC 8:50.80 2

12 1580 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 8:55.02 2

13 1529 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 8:55.40 2

14 1485 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 8:56.49 1

15 1528 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 8:56.81 1

16 1502 Illés László 2008 Margitszigeti AC 8:56.99 2

17 1589 Monostori Botond 2007 UTE 9:00.06 2

18 1555 Mireider Gergő 2009 VEDAC 9:01.99 2

19 1579 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 9:02.31 2

20 1554 Odonics Gábor 1994 VEDAC 9:03.81 2

21 1558 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 9:04.24 1

22 1577 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 9:10.84 1

23 1543 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 9:12.58 1

24 1588 Tóth Ákos 2006 Trion SC 9:15.92 1

25 1592 Boross Gábor 1975 BEAC 9:21.71 1

26 1486 Gyallai Zsombor 2006 SMAFC 9:34.32 1

27 1581 Kántor Tamás 2008 BEAC 9:40.45 1

28 1467 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 9:48.60 1

29 1468 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 10:04.17 1

30 1493 Gaál Kolos 2010 SVSE 10:04.33 1

31 1507 Fehér Máté 2010 VSD 10:09.44 1

1466 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE DNF 1

1492 Furda Botond 2007 SVSE DNS 1
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Befejezési idő: 17:16

Befejezési idő: 17:29

1. Futam  16:55  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 1582 Kardos Bence 1998 A-Plast Ikarus BSE 14 8:29.74

2 1583 Kárpáti Ákos 2004 Trion SC 17 8:46.01

3 1485 Kis-Soós Hunor 2009 SMAFC 3 8:56.49

4 1528 Acsádi Bence 2008 Szekszárdi Sportközpont 4 8:56.81

5 1558 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 1 9:04.24

6 1577 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 2 9:10.84

7 1543 Árvay Csongor 2007 Dobó SE 5 9:12.58

8 1588 Tóth Ákos 2006 Trion SC 11 9:15.92

9 1592 Boross Gábor 1975 BEAC 13 9:21.71

10 1486 Gyallai Zsombor 2006 SMAFC 9 9:34.32

11 1581 Kántor Tamás 2008 BEAC 16 9:40.45

12 1467 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 10 9:48.60

13 1468 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 7 10:04.17

14 1493 Gaál Kolos 2010 SVSE 12 10:04.33

15 1507 Fehér Máté 2010 VSD 8 10:09.44

1466 Vass László Boldizsár 2008 SZVSE 6 DNF

1492 Furda Botond 2007 SVSE 15 DNS

2. Futam  17:10  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 1585 Vörös Márk 1997 NYSC 3 8:17.69

2 1501 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 4 8:17.75

3 1490 Szirbek Albert 2006 SVSE 1 8:29.76

4 1533 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 15 8:30.03

5 1494 Palkovits István 2000 SVSE 2 8:32.32

6 1564 Fazekas András Máté 2004 PVSK 9 8:40.56

7 1565 Trócsányi Márton Zsigmond 2007 PVSK 5 8:45.67

8 1491 Szirbek Titusz 2009 SVSE 8 8:47.49

9 1553 Honti Marcell 2004 VEDAC 10 8:50.80

10 1580 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 11 8:55.02

11 1529 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 7 8:55.40

12 1502 Illés László 2008 Margitszigeti AC 16 8:56.99

13 1589 Monostori Botond 2007 UTE 14 9:00.06

14 1555 Mireider Gergő 2009 VEDAC 12 9:01.99

15 1579 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 6 9:02.31

16 1554 Odonics Gábor 1994 VEDAC 13 9:03.81
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Befejezési idő: 11:03

Befejezési idő: 11:42

A győztes edzője Petrovai József.

Férfi 60 méter gát – Előfutam

 10:50  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 4 7.91 q

2 Eszes Dániel 1999 VSD 1 7.93 q

3 Iliopoulos Anastasios 1999 GRE 6 7.98 q

4 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 7 8.13 q

5 Novaković Bojan 2005 SRB 3 8.23 q

6 Sandić Mateja 2004 SRB 8 8.45 q

7 Orosz Balázs 2005 DVTK 2 8.55 q

8 Ljubomir Filipovic 2004 SRB 5 9.25 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát – Döntő

 11:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 7.83

2 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.85

3 Iliopoulos Anastasios 1999 GRE 6 8.01

4 Novaković Bojan 2005 SRB 2 8.02

5 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.03

6 Orosz Balázs 2005 DVTK 1 8.51

7 Sandić Mateja 2004 SRB 7 8.54

8 Ljubomir Filipovic 2004 SRB 8 9.32

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:15A győztes edzője Páli Viktor.

Férfi Magasugrás – Döntő

 15:45  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 A-Plast Ikarus BSE 7 2.10 PB

2 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 9 2.05 SB

3 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 4 1.95 PB

4 Zombori Ákos Ferenc 2007 A-Plast Ikarus BSE 5 1.90 SB

5 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 8 1.85

6 Tóth Zsombor 2003 KSI SE 3 1.85 SB

7 Papp Napoleon 1981 KARC 6 1.75

8 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 2 1.70 SB

Kovács Ákos 2007 Salgótarjáni AC 1 NH

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15

Thardi-Veress Zoltán Vajk - - o - o o o o o xxx

Guth Mátyás - - - - o o xxo xo xx-

Puskás Bálint - o o o o xxo xxx

Zombori Ákos Ferenc - o o o xo xxx

Czímer Dávid o o o o xxx

Tóth Zsombor - - o xxo xxx

Papp Napoleon o o xxx

Durkó Szilárd xo xxx

Kovács Ákos xxx
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Befejezési idő: 17:56A győztes edzői Scheidler Géza és Böndör Dániel János.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 Győri Atlétikai Club 13 5.25

2 Kéri Tamás 1993 FTC 4 5.00 SB

3 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 14 4.90

4 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 UTE 7 4.80

5 Balogh Nándor 2008 UTE 2 4.70 =PB

6 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 8 4.70

7 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 10 4.60

8 Vékony Soma 2009 UTE 11 4.40 PB

9 Szekeres Zsolt 1986 A-Plast Ikarus BSE 9 4.20 SB

10 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 1 4.20 SB

10 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 12 4.20

12 Zánkai Zoltán 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 3.80 PB

Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 NH

Lisztóczki Mihály 2010 UTE 6 NH

Atléta 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.25 5.42

Böndör Márton - - - - - - - - - o - o o xxo xx-

Kéri Tamás - - - - - xo xxo o xo xxo xxo xxo - - -

Nagy Marcell - - - - - - - - - o xo xxx - - -

Fadgyas Vilmos Ádám - - - - - xxo - xo o o xxx - - - -

Balogh Nándor - - - - - o - o xo xxx - - - - -

Konta Szabolcs - - - - - o - xo xo xxx - - - - -

Etter Bertalan - - - - - xo xxo xo xxx - - - - - -

Vékony Soma - - - o o xxo xxx - - - - - - - -

Szekeres Zsolt - - - - o xxx - - - - - - - - -

Tóth Zsombor - - o xo o xxx - - - - - - - - -

Bernei Balázs János - - - xo o xxx - - - - - - - - -

Zánkai Zoltán o xo xxo xxx - - - - - - - - - - -

Zemen Zalán - - xxx - - - - - - - - - - - -

Lisztóczki Mihály - - - xxx - - - - - - - - - - -



Budapest Régió Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2025-02-01

21/49 2025-02-01 19:20:50

Befejezési idő: 13:48A győztes edzője László István.

Férfi Távolugrás – Döntő

 13:15  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 17 7.23 SB

2 Varga Barnabás 2005 BHSE 14 6.75 PB

3 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 12 6.72 PB

4 Trenka Ádám 2006 ARAK 16 6.70 SB

5 Fliszár Levente 2008 ARAK 13 6.70 PB

6 Valacsai Zsolt 2007 MMAC 15 6.50 SB

7 Kerék Patrik 2006 ARAK 9 6.28 SB

8 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 7 6.20 PB

9 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 10 6.09 SB

10 Jovanovic Milutin 2003 SRB 6 5.97

11 Bozó Bálint 2008 EVSI 2 5.96 PB

12 Farkas Vince László 2007 Dabasi AK 5 5.84

13 Páli Bence 2010 VEDAC 4 5.67

14 Chripkó Gergő 2005 UTE 3 5.15

15 Szomszéd Máté 1983 Győri Atlétikai Club 1 3.33 SB

Kontha Csanád 2008 FTC 8 NM

Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 11 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron 6.76 7.23 7.08 7.09 - 7.23

Varga Barnabás x x 6.71 6.75 - -

Szabó Dániel 6.08 6.55 x 6.72 4.73 x

Trenka Ádám 6.31 6.62 x 6.70 x 6.68

Fliszár Levente x 6.39 x 6.70 6.53 5.35

Valacsai Zsolt x x 6.19 x 6.40 6.50

Kerék Patrik 6.28 5.89 6.12 6.07 5.07 6.23

Vági Dániel István 6.20 6.06 4.68 x x x

Gottwald Ábel 5.60 5.72 6.09 - - -

Jovanovic Milutin x x 5.97 - - -

Bozó Bálint 5.80 5.93 5.96 - - -

Farkas Vince László x 5.84 x - - -

Páli Bence 5.67 5.54 5.37 - - -

Chripkó Gergő 5.10 5.10 5.15 - - -

Szomszéd Máté 3.33 3.26 2.90 - - -
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Befejezési idő: 18:05A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rivasz Martin 2002 FTC 7 14.77

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 8 13.83 PB

3 Bazsó Levente 2004 FTC 10 13.55 SB

4 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 1 12.77 PB

5 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 11 12.50 SB

6 Darida Levente 2003 VEDAC 5 12.40 SB

7 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 9 12.30 PB

8 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 6 12.00 SB

9 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 2 11.55

Kontha Csanád 2008 FTC 4 NM

Mijatovic Milos 2003 SRB 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz Martin x x 14.77 14.65 - -

Horváth Botond 13.56 x 13.47 13.83 13.64 x

Bazsó Levente x 12.95 13.02 13.20 13.55 13.47

Gottwald Ábel 12.53 12.77 12.05 12.48 12.48 x

Mátyus Vince 12.50 12.50 11.23 11.83 12.43 -

Darida Levente 12.25 12.40 x x x x

Pintér Lóránt 11.62 12.16 12.15 x 11.47 12.30

Hittaller Levente 11.81 11.76 11.98 12.00 11.80 x

Vági Dániel István x x 11.55 - - -
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Befejezési idő: 13:22A győztes edzői Adamik Zoltán és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 12:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 SZVSE 4 18.04 SB

2 Kovács László 2000 Győri Atlétikai Club 7 17.06 SB

3 Detrik Balázs 1995 A-Plast Ikarus BSE 2 15.98

4 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 3 15.22 SB

5 Jovanov Stefan 2004 SRB 8 14.90

6 Kovács Kristóf 2005 Győri Atlétikai Club 1 14.81 PB

7 Tóth Gergő 2004 SZVSE 6 13.66 SB

8 Szőllősi István 1995 MTK Budapest 9 13.47 SB

9 Joó Balázs 1971 Győri Atlétikai Club 5 9.03 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 18.04 x x 17.13 x 17.49

Kovács László 16.90 16.96 17.06 17.06 16.74 16.87

Detrik Balázs 15.83 15.98 x 15.98 15.94 15.74

Gálpál Zsombor 14.37 15.22 x 14.40 14.20 14.72

Jovanov Stefan 14.23 x 14.24 14.90 14.66 14.76

Kovács Kristóf 13.69 13.78 14.60 x 14.81 x

Tóth Gergő 12.87 x x x 13.23 13.66

Szőllősi István 12.23 12.72 13.00 13.47 13.38 13.34

Joó Balázs 8.61 9.03 8.94 - - -
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Befejezési idő: 12:05

Befejezési idő: 12:10

Befejezési idő: 12:12

Befejezési idő: 12:18

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  12:05  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takavec Borbála 2008 BHSE 4 7.93 =PB q

2 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 6 8.01 PB q

3 Veres Nóra 2008 Vasas 5 8.40 PB

4 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 2 8.41 SB

5 Csáki Hanna 2009 BHSE 7 8.45

6 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 1 8.63 PB

7 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 8 8.80

8 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 3 8.84 PB

Szél: 0.0

2. Futam  12:08  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 4 8.07 q

2 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 3 8.35 PB

2 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 8 8.35 SB

4 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 2 8.42

5 Tas Réka 2007 Vasas 1 8.63 PB

6 Földi Jázmin 2010 EVSI 7 8.73 PB

7 Erényi Hanna 2007 BHSE 5 8.81

8 Varga Nóra 2008 Reménység Vác 6 8.96 PB

Szél: 0.0

3. Futam  12:11  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 3 7.83 PB q

2 Huszka Blanka 2004 KARC 6 8.14 q

3 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 7 8.34 =SB

4 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 5 8.53 SB

5 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 4 8.61 PB

6 Takács-Schvajda Zorka Zita 2008 BHSE 8 8.88

7 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 1 9.03 PB

Gere Szilvia 2010 UTE 2 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  12:14  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répási Petra 1996 FTC 4 7.76 q

2 Lakos Dóra 2006 RKSK 6 8.07 PB q

3 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 8.19 PB q

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 1 8.36 PB

5 Oláh Eszter 2010 UTE 8 8.55 PB

6 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 5 8.60 PB

7 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 7 8.80 PB

8 Kovács-Regényi Adél 2010 TFSE 2 8.98 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 12:21

Befejezési idő: 12:25

Befejezési idő: 12:28

Befejezési idő: 12:31

5. Futam  12:17  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 7 7.74 PB q

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 8 8.02 q

3 Bóta Szonja 2009 Budafoki MTE 2 8.33

4 Choma Panna 2009 BHSE 3 8.49 PB

5 Grúz Tira 2010 BHSE 1 8.62

6 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 8.63 PB

7 Fábián Veronika Sára 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 8.76 SB

8 Erényi Emma 2005 BHSE 5 9.69 SB

Szél: 0.0

6. Futam  12:20  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 7.76 SB q

2 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 3 8.12 PB q

3 Könyves Kitti Lizett 2004 FTC 6 8.27 SB

4 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 8 8.40 PB

5 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 7 8.70 SB

6 Pál Rozi Luca 2009 Haladás VSE 1 8.71

7 Budavári Lili 2009 Reménység Vác 4 9.15 PB

8 Vendel Gréta 2010 Salgótarjáni AC 2 9.83 PB

Szél: 0.0

7. Futam  12:23  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 3 7.44 PB q

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 1 8.15 PB q

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 8 8.27 q

4 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 5 8.31 SB

5 Bálint Bettina 2009 A-Plast Ikarus BSE 2 8.54 PB

6 Borsos Maja 2008 Dabasi AK 6 8.57

7 Szloszjár Nóra Réka 2007 Vasas 7 8.67 PB

8 Horváth Gréta 2010 BHSE 4 9.11 PB

Szél: 0.0

8. Futam  12:26  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 7 7.48 SB q

2 Anda Valéria 2009 ARAK 4 8.31 =PB

3 Kovács Adrienn 2007 ARAK 6 8.41 SB

4 Grúz Hanna 2010 BHSE 3 8.46 PB

5 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 5 8.57

6 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 1 8.64 PB

7 Gémes Blanka 2009 TFSE 8 8.86 PB

Prvanović Andrea 2003 SRB 2 DNS

Szél: 0.0

Női 60 méter – A-B Döntő
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Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:17

A győztes edzője Körmendy Katalin.

A Döntő A Döntő  13:20  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 7.41 PB

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 7.44 SB

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 7.64 SB

4 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 7.70 PB

5 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 7 7.85

6 Takavec Borbála 2008 BHSE 1 7.94

7 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 8 8.02

Répási Petra 1996 FTC 2 DNS

Szél: 0.0

B Döntő B Döntő  13:15  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 5 7.89 =SB

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 3 8.06

3 Lakos Dóra 2006 RKSK 4 8.10

4 Huszka Blanka 2004 KARC 2 8.14

5 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 6 8.15

6 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 8.19 =PB

7 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 8 8.27

8 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 7 8.30

Szél: 0.0
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Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 24.61 1

2 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 24.77 1

3 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 24.99 5

4 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 25.03 5

5 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 25.90 2

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 26.04 1

7 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 26.14 6

8 Molnár Viktória 2007 MTK Budapest 26.25 5

9 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 26.33 2

9 Prutkay Kata 2008 A-Plast Ikarus BSE 26.33 15

11 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.44 18

12 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 26.71 14

13 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 26.81 3

14 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 26.82 3

15 Huszka Blanka 2004 KARC 26.86 2

15 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 26.86 4

17 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 26.98 11

18 Schreiber Dóra 2009 ARAK 27.00 16

19 Lakos Dóra 2006 RKSK 27.15 8

20 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 27.16 6

21 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 27.26 10

22 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 27.41 9

23 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 27.50 3

24 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 27.52 4

25 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 27.60 7

26 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 27.62 5

27 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 27.63 10

27 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 27.63 13

29 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 27.71 4

30 Anda Valéria 2009 ARAK 27.76 10

31 Jung Boróka 2006 VSD 27.83 9

32 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 27.88 13

33 Kovács Adrienn 2007 ARAK 27.91 6

34 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 27.92 6

35 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 28.00 9

36 Balázs Maja 2010 Vasas 28.05 8

37 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 28.13 7

38 Grúz Hanna 2010 BHSE 28.23 11

39 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 28.39 12

40 Bálint Bettina 2009 A-Plast Ikarus BSE 28.43 12

41 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 28.47 8

42 Kocsis Adél 2008 MTK Budapest 28.50 17

43 Csáki Hanna 2009 BHSE 28.54 7

44 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 28.55 16

45 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 28.57 14

46 Laborczfy Léna 2009 UTE 28.61 8

47 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 28.73 13

47 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 28.73 18

49 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 28.79 9
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Befejezési idő: 15:04

Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:16

A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

50 Gémes Blanka 2009 TFSE 28.90 4

51 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 28.94 16

52 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 29.02 17

53 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 29.33 11

54 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 29.43 12

55 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 29.52 14

56 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 29.54 17

57 Oláh Eszter 2010 UTE 29.59 18

58 Földi Jázmin 2010 EVSI 29.93 15

58 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 29.93 16

60 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 30.18 13

61 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 30.76 12

62 Vendel Gréta 2010 Salgótarjáni AC 32.34 18

63 Csintalan Emese 2005 VSD 32.37 11

Andrijasevic Marta 2008 SRB DNS 7

Nagy Orsolya 2008 TFSE DNS 10

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI DNS 14

Nonn Viktória 2009 MTK Budapest DQ 15

Prvanović Andrea 2003 SRB DNS 15

Pál Rozi Luca 2009 Haladás VSE DQ 17

1. Futam  15:00  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 4 24.61

2 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 3 24.77

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 2 26.04

Szél: 0.0

2. Futam  15:03  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 3 25.90

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 2 26.33

3 Huszka Blanka 2004 KARC 4 26.86

Szél: 0.0

3. Futam  15:06  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 26.81

2 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 3 26.82

3 Szatmári Zsófi Sára 2007 A-Plast Ikarus BSE 2 27.50

Szél: 0.0

4. Futam  15:09  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 4 26.86

2 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 2 27.52

3 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 3 27.71

4 Gémes Blanka 2009 TFSE 1 28.90

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:21

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 15:29

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:35

5. Futam  15:12  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 3 24.99

2 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 2 25.03

3 Molnár Viktória 2007 MTK Budapest 4 26.25

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 1 27.62

Szél: 0.0

6. Futam  15:15  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 2 26.14

2 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 1 27.16

3 Kovács Adrienn 2007 ARAK 3 27.91

4 Korányi Flóra Éva 2010 Vasas 4 27.92

Szél: 0.0

7. Futam  15:18  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 4 27.60

2 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 3 28.13

3 Csáki Hanna 2009 BHSE 2 28.54

Andrijasevic Marta 2008 SRB 1 DNS

Szél: 0.0

8. Futam  15:21  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lakos Dóra 2006 RKSK 1 27.15

2 Balázs Maja 2010 Vasas 2 28.05

3 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 3 28.47

4 Laborczfy Léna 2009 UTE 4 28.61

Szél: 0.0

9. Futam  15:24  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 2 27.41

2 Jung Boróka 2006 VSD 3 27.83

3 Bakó Mira 2009 Szolnoki SC-SI 1 28.00

4 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 4 28.79

Szél: 0.0

10. Futam  15:27  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 2 27.26

2 Jászberényi-Kiss Dalma 2007 FTC 4 27.63

3 Anda Valéria 2009 ARAK 1 27.76

Nagy Orsolya 2008 TFSE 3 DNS

Szél: 0.0

11. Futam  15:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Holczer Anett 2010 Győri Atlétikai Club 3 26.98

2 Grúz Hanna 2010 BHSE 1 28.23

3 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 2 29.33

4 Csintalan Emese 2005 VSD 4 32.37

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:39

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:44

Befejezési idő: 15:47

Befejezési idő: 15:50

Befejezési idő: 15:53

Befejezési idő: 15:56

12. Futam  15:33  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Balázs Bianka Luca 2010 UTE 2 28.39

2 Bálint Bettina 2009 A-Plast Ikarus BSE 3 28.43

3 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 4 29.43

4 Molnár Fanni 2009 Dobó SE 1 30.76

Szél: 0.0

13. Futam  15:36  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 27.63

2 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 2 27.88

3 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 1 28.73

4 Bábosik Flóra Anna 2009 EVSI 3 30.18

Szél: 0.0

14. Futam  15:39  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Udvardy Borostyán 2010 SMAFC 1 26.71

2 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 4 28.57

3 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 3 29.52

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Szél: 0.0

15. Futam  15:41  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Prutkay Kata 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 26.33

2 Földi Jázmin 2010 EVSI 1 29.93

Nonn Viktória 2009 MTK Budapest 3 DQ

Prvanović Andrea 2003 SRB 2 DNS

Szél: 0.0

16. Futam  15:44  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 4 27.00

2 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 3 28.55

3 Birtók Hanna 2008 Szegedi RSC 1 28.94

4 Tóth Henrietta 2009 KSI SE 2 29.93

Szél: 0.0

17. Futam  15:47  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kocsis Adél 2008 MTK Budapest 2 28.50

2 Bogár Lili Hanna 2008 Haladás VSE 1 29.02

3 Varga Janka Boglárka 2008 SVSE 3 29.54

Pál Rozi Luca 2009 Haladás VSE 4 DQ

Szél: 0.0

18. Futam  15:50  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 3 26.44

2 Polgár Száva Adél 2007 Kőszeg AC 1 28.73

3 Oláh Eszter 2010 UTE 4 29.59

4 Vendel Gréta 2010 Salgótarjáni AC 2 32.34

Szél: 0.0
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A győztes edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 18:04

Befejezési idő: 18:07

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 53.88 1

2 Zbicajnik Karolina 2005 SLO 54.81 2

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 55.07 1

4 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 55.33 1

5 Bartha Lilla 2003 Vasas 55.77 2

6 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 57.61 3

7 Podgornik Maša 2008 SLO 57.89 5

8 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 58.19 3

9 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 58.80 5

10 Szikossy Szilvia 2003 FTC 59.06 9

11 1534 Enesei Rita 1997 ARAK 59.07 3

12 Magyar Júlia 2003 BEAC 59.40 2

13 Ádám Hanna 2008 SVSE 59.65 4

14 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 59.74 4

15 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1:00.15 9

16 Lóránt Boróka 2005 FTC 1:00.30 8

17 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 1:01.07 6

18 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 1:01.49 9

19 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1:01.83 7

20 Nyakas Veronika 2006 BEAC 1:02.22 5

21 1474 Puha Réka 2002 AUT 1:02.35 4

22 Kovács Kincső 2010 SVSE 1:02.37 9

23 Gaál Eszter 2007 Vasas 1:02.84 6

24 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 1:02.86 8

25 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1:03.78 8

26 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 1:03.89 6

27 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:04.49 5

28 Erényi Hanna 2007 BHSE 1:04.88 6

29 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 1:05.22 7

30 Vass Boglárka 2008 SVSE 1:05.32 8

31 Erényi Emma 2005 BHSE 1:18.02 7

Bátai Luca 2000 Vasas DNS 4

Führer Sarah 2000 AUT DNS 7

1. Futam  17:55  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 3 53.88

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 55.07

3 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 4 55.33

2. Futam  17:59  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zbicajnik Karolina 2005 SLO 4 54.81

2 Bartha Lilla 2003 Vasas 3 55.77

3 Magyar Júlia 2003 BEAC 2 59.40
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Befejezési idő: 18:11

Befejezési idő: 18:16

Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:23

Befejezési idő: 18:27

Befejezési idő: 18:30

3. Futam  18:03  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 3 57.61

2 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 58.19

3 1534 Enesei Rita 1997 ARAK 2 59.07

4. Futam  18:07  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ádám Hanna 2008 SVSE 4 59.65

2 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 3 59.74

3 1474 Puha Réka 2002 AUT 2 1:02.35

Bátai Luca 2000 Vasas 1 DNS

5. Futam  18:11  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Podgornik Maša 2008 SLO 2 57.89

2 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 58.80

3 Nyakas Veronika 2006 BEAC 3 1:02.22

4 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 1:04.49

6. Futam  18:15  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Németh Bíborka 2008 Győri Atlétikai Club 4 1:01.07

2 Gaál Eszter 2007 Vasas 2 1:02.84

3 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 1 1:03.89

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 3 1:04.88

7. Futam  18:19  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2 1:01.83

2 Tóth Mónika Mária 2007 Győri Atlétikai Club 1 1:05.22

3 Erényi Emma 2005 BHSE 3 1:18.02

Führer Sarah 2000 AUT 4 DNS

8. Futam  18:23  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lóránt Boróka 2005 FTC 2 1:00.30

2 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 4 1:02.86

3 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1 1:03.78

4 Vass Boglárka 2008 SVSE 3 1:05.32

9. Futam  18:27  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 59.06

2 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2 1:00.15

3 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 1:01.49

4 Kovács Kincső 2010 SVSE 3 1:02.37
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Befejezési idő: 18:34

Befejezési idő: 13:59

Befejezési idő: 14:05

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 1476 Gajic Jelena 1997 BIH 2:10.74 5

2 1551 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:11.75 5

3 1515 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:13.59 5

4 1534 Enesei Rita 1997 ARAK 2:15.08 5

5 1475 Stambolic Marija 1993 SRB 2:17.42 5

6 1561 Bálint Gréta 2009 PVSK 2:18.43 4

7 1474 Puha Réka 2002 SVK 2:18.54 1

8 1550 Kovac Fanni 2009 SZVISE 2:21.48 1

9 1482 Grubits Enikő 2005 SMAFC 2:22.25 2

10 1531 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:23.04 3

11 1469 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 2:23.63 4

12 1522 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 2:25.50 2

13 1539 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 2:26.31 4

14 1500 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 2:26.34 3

15 1537 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 2:27.28 3

16 1483 Bugledich Réka 2007 SMAFC 2:28.04 1

17 1548 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2:28.27 2

18 1549 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2:28.28 2

19 1516 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2:28.40 4

20 1556 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:31.84 3

21 1538 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 2:33.28 3

22 1530 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 2:33.97 3

23 1517 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2:35.44 2

24 1471 Szekeres Hanna 2007 SVSE 2:35.47 4

25 1511 Szalai Lili 2009 VSD 2:42.40 1

26 1484 Kiss Léna Zsófia 2009 SMAFC 3:03.21 2

1470 Sziebert Gréta 2009 UTE DNF 1

1. Futam  13:55  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1474 Puha Réka 2002 SVK 1 2:18.54

2 1550 Kovac Fanni 2009 SZVISE 2/1 2:21.48

3 1483 Bugledich Réka 2007 SMAFC 4 2:28.04

4 1511 Szalai Lili 2009 VSD 3 2:42.40

1470 Sziebert Gréta 2009 UTE 2/2 DNF

2. Futam  14:00  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1482 Grubits Enikő 2005 SMAFC 4/2 2:22.25

2 1522 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 4/1 2:25.50

3 1548 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2/2 2:28.27

4 1549 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 1 2:28.28

5 1517 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 3 2:35.44

6 1484 Kiss Léna Zsófia 2009 SMAFC 2/1 3:03.21
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Befejezési idő: 14:11

Befejezési idő: 14:16

Befejezési idő: 14:22

3. Futam  14:05  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1531 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 4/2 2:23.04

2 1500 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 2/1 2:26.34

3 1537 Gyurkó Dorottya 2007 RKSK 3 2:27.28

4 1556 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 4/1 2:31.84

5 1538 Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE 2/2 2:33.28

6 1530 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 1 2:33.97

4. Futam  14:10  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1561 Bálint Gréta 2009 PVSK 3 2:18.43

2 1469 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 1 2:23.63

3 1539 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4 2:26.31

4 1516 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2/1 2:28.40

5 1471 Szekeres Hanna 2007 SVSE 2/2 2:35.47

5. Futam  14:15  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 1476 Gajic Jelena 1997 BIH 2/1 2:10.74

2 1551 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 2:11.75

3 1515 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 1 2:13.59

4 1534 Enesei Rita 1997 ARAK 2/2 2:15.08

5 1475 Stambolic Marija 1993 SRB 3 2:17.42
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A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Farkas Dóra.

Befejezési idő: 17:46

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 1499 Derdák Sára 2008 SVSE 9:20.45 U18-NR 2

2 1495 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 9:29.15 2

3 1480 Kallimogianni Vasiliki 2004 GRE 9:32.56 2

4 1542 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 9:35.75 2

5 1481 Martin Adéle 2007 FRA 9:55.44 2

6 1559 Gulyás Michelle 2000 UTE 9:58.63 2

7 1506 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 10:04.34 2

8 1503 Szalai Nóra 2010 Margitszigeti AC 10:13.59 1

9 1488 Dolmány Emma 2007 SMAFC 10:14.24 2

10 1587 Katona Amina 2012 EVSI 10:19.56 1

11 1586 Katona Korinna 2009 EVSI 10:23.15 2

12 1496 Nagy Nóra 2004 SVSE 10:29.54 2

13 1584 Szentkuti Anna 2008 FTC 10:30.75 1

14 1487 Nemes Réka 2007 SMAFC 10:41.02 1

15 1521 Kálmán Boglárka 2006 SZVISE 10:59.64 1

16 1591 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 11:10.77 2

17 1590 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 11:12.50 1

18 1497 Meilinger Vivien 2010 SVSE 11:16.28 1

19 1498 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 11:48.22 1

20 193 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 12:33.56 1

1578 Vastag Nóra 2006 A-Plast Ikarus BSE DNF 2

1. Futam  

17:20  1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 1503 Szalai Nóra 2010 Margitszigeti AC 6 10:13.59

2 1587 Katona Amina 2012 EVSI 7 10:19.56

3 1584 Szentkuti Anna 2008 FTC 5 10:30.75

4 1487 Nemes Réka 2007 SMAFC 9 10:41.02

5 1521 Kálmán Boglárka 2006 SZVISE 4 10:59.64

6 1590 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 1 11:12.50

7 1497 Meilinger Vivien 2010 SVSE 3 11:16.28

8 1498 Simon-Varga Fanni 2010 SVSE 2 11:48.22

9 193 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 8 12:33.56

2. Futam  17:35  

1. nap – 2025-02-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 1499 Derdák Sára 2008 SVSE 1 9:20.45 U18-NR

2 1495 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 9 9:29.15

3 1480 Kallimogianni Vasiliki 2004 GRE 12 9:32.56

4 1542 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 3 9:35.75

5 1481 Martin Adéle 2007 FRA 10 9:55.44

6 1559 Gulyás Michelle 2000 UTE 2 9:58.63

7 1506 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 5 10:04.34

8 1488 Dolmány Emma 2007 SMAFC 8 10:14.24

9 1586 Katona Korinna 2009 EVSI 7 10:23.15

10 1496 Nagy Nóra 2004 SVSE 4 10:29.54

11 1591 Beleznai Lara 2006 TSC-Geotech 6 11:10.77
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Befejezési idő: 18:01

1578 Vastag Nóra 2006 A-Plast Ikarus BSE 11 DNF
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Befejezési idő: 10:32

Befejezési idő: 10:36

Befejezési idő: 11:27

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  10:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bartha Lilla 2003 Vasas 3 8.52 Q

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 8.63 Q

3 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 2 9.02 Q

4 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 4 9.61 q

5 Balogh Lilla 2006 ARAK 5 9.83

6 Vidics Edina 2007 VEDAC 7 10.31

Szél: 0.0

2. Futam  10:33  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 5 8.34 Q

2 Milinković Lena 2006 SRB 4 8.88 Q

3 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 7 9.14 Q

4 Ritter Lola 2005 ARAK 2 9.61 q

5 Gulyás Zóra 2005 Kőszeg AC 6 9.67

6 Simon Boglárka 2007 VSD 3 10.15

Szél: 0.0

Női 60 méter gát – Döntő

 11:20  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 4 8.36

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 3 8.60

3 Milinković Lena 2006 SRB 6 8.98

4 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 2 8.99

5 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 7 9.04

6 Bartha Lilla 2003 Vasas 5 9.29

7 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 1 9.50

8 Ritter Lola 2005 ARAK 8 9.56

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:10

Női Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Delic Jovana 2001 SRB 1 1.74

2 Pénzes Júlia 2006 MTK Budapest 12 1.70 SB

3 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 13 1.65

4 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 10 1.65

5 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 11 1.65 SB

6 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 8 1.60 SB

7 Pulai Lili 2010 BHSE 9 1.60

8 Nemes Kincső 2003 KSI SE 6 1.50 =SB

9 Gombás Petra 2008 ARAK 4 1.50 =PB

10 Néder Fanni Anett 2010 BHSE 7 1.45

11 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 3 1.45 SB

11 Tóth Tamara 2010 Szolnoki SC-SI 5 1.45 SB

13 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 2 1.45 SB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.79

Delic Jovana - - - - o o xo o xxx

Pénzes Júlia - - - - o o xo xxx

Papp Zsófia Edina - - - o o o xxx

Macsali Blanka Zoé - - o o xo o xxx

Kalina Eliza - - xo o xo xo xxx

Diemer Anna Sára - - o xo o xxx

Pulai Lili o o o xo xxo xxx

Nemes Kincső o o xo xxx

Gombás Petra o o xxo xxx

Néder Fanni Anett o o xxx

Pallos Gréta Júlia o xo xxx

Tóth Tamara o xo xxx

Horváth Laura xo xo xxx
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Befejezési idő: 12:01A győztes edzője Bagyula István.

Női Rúdugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 10 4.00 =PB

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 2 4.00 SB

3 Farkas Dorka 2007 UTE 1 3.80

4 István-Elek Anna 2004 UTE 4 3.70 PB

5 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 3 3.60

6 Fedor Veronika 2003 UTE 12 3.60 SB

7 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 11 3.50 SB

8 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 9 3.50 PB

9 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 5 3.30

10 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 6 3.30 SB

10 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 7 3.30

Pethő Regina 2010 UTE 8 DNS

Kiss Kiara 2004 A-Plast Ikarus BSE 13 DNS

Atléta 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

Kovács Luca - - - - - - - o o xo o xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - - - o o xxo o xxx

Farkas Dorka - - - - o o - xo xo xxx - -

István-Elek Anna - - - - xo o - o xxx - - -

Borhy Anna Mária - - - - xo o o xxx - - - -

Fedor Veronika - - - - o xo xxo xxx - - - -

Lasztaméry Anna - - - - xo o xxx - - - - -

Csuta Johanna - - - xxo xo o xxx - - - - -

Szabó Vivien Krisztina - - - o o xxx - - - - - -

Béres Zsófia - o o o xxo xxx - - - - - -

Papp Sarolta Anna - - - o xxo xxx - - - - - -

Pethő Regina - - - - - - - - - - - -

Kiss Kiara - - - - - - - - - - - -
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A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 MTK Budapest 6.46 SB 2

2 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 5.98 SB 2

3 Bartha Lilla 2003 Vasas 5.83 PB 2

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 TFSE 5.63 SB 2

5 Glogovac Milica 2008 SRB 5.53 2

6 Đurđević Katarina 2007 SRB 5.53 2

7 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5.41 PB 1

8 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 5.33 SB 2

9 Langmár Zsófia 2008 ARAK 5.30 SB 2

10 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5.16 2

11 Györök Bernadett 2009 FTC 5.11 PB 1

12 Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK 5.02 PB 1

13 Kása Eszter 2007 BHSE 5.00 SB 2

14  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 5.00 1

15 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 4.92 1

16 Veres Nóra 2008 Vasas 4.88 =PB 1

17 Nemes Kincső 2003 KSI SE 4.76 SB 1

18 Tas Réka 2007 Vasas 4.75 SB 1

19 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 4.74 SB 2

20 Nemes Réka 2009 FTC 4.58 1

21 Tóth Blanka 2010 SZVSE 4.52 PB 1

22 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 4.52 SB 1

23 Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE 3.77 SB 1

Gere Szilvia 2010 UTE DNS 1

Gémes Blanka 2009 TFSE DNS 1

Hollósy Hanna 2008 BHSE DNS 1

Szabó Zsófia Anna 2009 TFSE DNS 1

Langmár Kata Anna 2006 ARAK NM 2

Molnár Viktória 2007 MTK Budapest NM 2

Sedlaček Dunja 2005 SRB DNS 2

Jánosi Tünde 2008 VEDAC DNS 2

Francisco-Lucas Laura 2006 FTC DNS 2
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Befejezési idő: 12:44

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Befejezési idő: 12:44

1. Csoport 1. csoport  10:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 16 5.41 PB

2 Györök Bernadett 2009 FTC 13 5.11 PB

3 Pánczél Kincső Réka 2008 ARAK 6 5.02 PB

4  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 1 5.00

5 Fábián Boróka 2010 Szombathelyi SI 3 4.92

6 Veres Nóra 2008 Vasas 12 4.88 =PB

7 Nemes Kincső 2003 KSI SE 2 4.76 SB

8 Tas Réka 2007 Vasas 5 4.75 SB

9 Nemes Réka 2009 FTC 9 4.58

10 Tóth Blanka 2010 SZVSE 14 4.52 PB

11 Schmelczer Bodza Blanka 2010 Győri Atlétikai Club 15 4.52 SB

12 Tóth-Szabó Luca Szonja 2009 SZVSE 11 3.77 SB

Gere Szilvia 2010 UTE 4 DNS

Gémes Blanka 2009 TFSE 7 DNS

Hollósy Hanna 2008 BHSE 8 DNS

Szabó Zsófia Anna 2009 TFSE 10 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Laura 3.71 5.21 5.41 - - -

Györök Bernadett 4.95 4.94 5.11 - - -

Pánczél Kincső Réka 5.02 x x - - -

 Cseh Tamara x x 5.00 - - -

Fábián Boróka 4.92 x x - - -

Veres Nóra 4.85 4.88 4.71 - - -

Nemes Kincső x x 4.76 - - -

Tas Réka 4.75 x 4.20 - - -

Nemes Réka 3.78 4.58 4.46 - - -

Tóth Blanka 4.52 x 4.48 - - -

Schmelczer Bodza Blanka 4.30 4.38 4.52 - - -

Tóth-Szabó Luca Szonja 3.77 x x - - -

2. Csoport 2. csoport  11:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánhidi-Farkas Petra Beáta 1999 MTK Budapest 16 6.46 SB

2 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 11 5.98 SB

3 Bartha Lilla 2003 Vasas 14 5.83 PB

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 TFSE 13 5.63 SB

5 Glogovac Milica 2008 SRB 1 5.53

6 Đurđević Katarina 2007 SRB 2 5.53

7 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 9 5.33 SB

8 Langmár Zsófia 2008 ARAK 4 5.30 SB

9 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 5 5.16

10 Kása Eszter 2007 BHSE 6 5.00 SB

11 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 7 4.74 SB

Langmár Kata Anna 2006 ARAK 10 NM

Molnár Viktória 2007 MTK Budapest 12 NM

Sedlaček Dunja 2005 SRB 3 DNS

Jánosi Tünde 2008 VEDAC 8 DNS

Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 15 DNS
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánhidi-Farkas Petra Beáta 6.46 x x 6.28 x 6.45

Rózsahegyi Bori x 5.00 5.90 5.98 x x

Bartha Lilla x x 5.83 5.74 5.68 5.70

Molnár Fanni Erzsébet 5.63 5.57 4.50 5.63 x 5.60

Glogovac Milica x 5.42 x 5.28 5.45 5.53

Đurđević Katarina 5.53 x 5.22 4.01 5.36 5.41

Garamvölgyi Petra 5.33 5.27 5.32 5.18 x 5.13

Langmár Zsófia 5.30 5.29 5.20 - - -

Németh Mimi Liza x x 5.16 - - -

Kása Eszter x 5.00 4.83 - - -

Szabó-Kirády Liza x x 4.74 - - -
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Befejezési idő: 16:34A győztes edzője Kiss Tibor.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:10  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Virók Erna Sára 2000 FTC 16 12.87 SB

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 14 11.92

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 13 11.66 SB

4 Dr. Andrejszki Zsófia 1990 VSD 11 11.36 SB

5 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 9 11.19

6 Szirbucz Andrea Ildikó 1972 REAC SI SE 15 11.10 SB

7 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 12 11.04 SB

8 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 10.89 PB

9 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 1 10.66 PB

10 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 10 10.61 SB

11  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 3 10.60 PB

12 Györök Bernadett 2009 FTC 2 10.55 =PB

13 Nemes Réka 2009 FTC 6 10.23

14 Horváth Katalin 2006 ARAK 5 9.89 SB

15 Simon Boglárka 2007 VSD 4 9.82 SB

Csighy Adrienn 2000 FTC 8 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Virók Erna Sára x 11.88 12.20 12.13 12.87 12.74

Francisco-Lucas Laura x 11.47 11.92 x x x

Kraicsovits Boglárka 11.66 11.29 11.66 - - -

Dr. Andrejszki Zsófia x 11.28 11.20 x 11.36 x

Szabó-Kirády Liza 11.10 11.19 10.95 9.82 x 10.51

Szirbucz Andrea Ildikó 11.10 x 10.91 x x x

Erdős Veronika 10.87 11.03 x 10.25 11.04 11.04

Lak Réka Kinga 9.61 10.55 10.89 10.65 10.63 10.52

Kiss Enéh Anna 10.66 x x - - -

Kóródi Réka 10.61 x x - - -

 Cseh Tamara x 10.60 10.55 - - -

Györök Bernadett 10.47 10.55 10.04 - - -

Nemes Réka 9.81 9.98 10.23 - - -

Horváth Katalin x x 9.89 - - -

Simon Boglárka x 9.82 x - - -
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Befejezési idő: 11:12A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 10:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 4 16.50 PB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 3 14.13

3 Szűcs Szabina 2002 BHSE 2 12.90 SB

4 Szanda-Nagy Mirtill 2006 SZVSE 1 12.31 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta x x 15.80 x x 16.50

Kling Réka 14.13 x 13.78 x 13.61 14.10

Szűcs Szabina 12.44 12.42 12.90 11.90 11.98 12.45

Szanda-Nagy Mirtill 10.80 12.31 11.58 x 11.56 x
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:11A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Edlich Zalán 2007 SZVSE 2 12.21 PB

2 Olteán Attila 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 11.92 PB

3 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 3 11.30 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Edlich Zalán x 11.92 x 12.21 11.39 11.61

Olteán Attila 10.96 11.37 11.52 11.25 x 11.92

Kiss Bálint 9.97 11.16 11.30 x 11.17 x
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Befejezési idő: 11:14

Befejezési idő: 11:18

Befejezési idő: 11:56

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam  11:10  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 8.41 Q

2 Kertész Kálmán 2008 ARAK 2 8.56 Q

3 Till Erik 2008 VEDAC 6 8.89 Q

4 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 5 9.13

5 Dulkai Botond 2009 VSD 3 9.36

6 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 9.55

Szél: 0.0

2. Futam  11:13  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 3 8.19 Q

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.42 Q

3 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 5 8.68 Q

4 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 6 8.97 q

5 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 2 9.13 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 11:55  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 5 8.15

2 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 6 8.39

3 Kertész Kálmán 2008 ARAK 3 8.43

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 4 8.57

5 Kupi Bendegúz 2008 TSC-Geotech 2 8.77

6 Kovács Máté Dániel 2009 UTE 1 8.92

7 Till Erik 2008 VEDAC 7 9.06

8 Forrai Attila 2009 Győri Atlétikai Club 8 9.25

Szél: 0.0



Budapest Régió Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2025-02-01

47/49 2025-02-01 19:20:50

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:12A győztes edzője Kovács Eszter.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 6 13.05 SB

2 Erdős Arnold 2008 Győri Atlétikai Club 5 12.90 PB

3 Besenyei Márk Noel 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 11.63 PB

4 Benkő Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 1 11.50 PB

5 Thékes Viktor 2009 SZVSE 2 10.69 PB

6 Pálinkás Csanád 2009 Győri Atlétikai Club 3 9.91 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ádám Attila 12.29 12.50 13.05 12.49 x x

Erdős Arnold 11.72 11.83 12.58 12.44 12.31 12.90

Besenyei Márk Noel 10.56 10.60 9.99 11.41 11.63 11.46

Benkő Csanád 10.79 11.50 11.30 11.28 11.14 11.06

Thékes Viktor x x 10.38 10.69 x 10.55

Pálinkás Csanád 9.91 9.88 x x 9.12 9.51
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Befejezési idő: 10:45

Befejezési idő: 10:48

Befejezési idő: 10:52

Befejezési idő: 11:31

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam  10:40  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 2 8.85 Q

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 5 9.04 Q

3 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 9.30 q

4 Schreiber Dóra 2009 ARAK 6 9.37 q

5 Sziebert Gréta 2009 UTE 7 9.98

6 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 3 10.27

Szél: 0.0

2. Futam  10:43  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 8.90 Q

2 Kristál Flóra 2009 Csepel TC 6 10.01 Q

3 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 3 10.03

4 Krátky Bianka 2008 Csepel TC 2 10.09

Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 5 DQ

Andrijasevic Marta 2008 SRB 7 DNS

Szél: 0.0

3. Futam  10:46  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 5 8.86 Q

2 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 6 9.43 Q

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 9.59

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 2 9.64

5 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 3 10.29

Szél: 0.0

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

 11:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 5 8.82

2 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 4 8.84

3 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 3 9.02

4 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 9.35

5 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 2 9.40

6 Kristál Flóra 2009 Csepel TC 7 10.09

Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 DNF

Schreiber Dóra 2009 ARAK 8 DNF

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:12A győztes edzője Páli Viktor.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2025-02-01

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 9 14.95 SB

2 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 13.73 SB

3 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 7 12.74 PB

4 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 6 12.23 PB

5 Novák Orsolya 2008 RÁCKEVE 8 11.60 SB

6 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 3 11.29 PB

7 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 10.92 PB

8 Németh Kata 2009 SZVSE 1 10.33 PB

9 Balázs Emese Petra 2009 Dabasi AK 4 10.23

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keserű Mirabella Emese 12.32 x 14.95 x x x

Marton Zsófi 12.84 x x 13.18 x 13.73

Kalmár Ivett 12.47 11.78 12.74 12.23 11.57 12.13

Vincze Nikolett 11.07 11.48 11.77 12.20 12.21 12.23

Novák Orsolya x - 11.60 11.34 10.99 x

Nagy Réka 10.60 11.00 10.26 11.29 10.68 10.91

Bory Kinga 10.63 10.40 9.62 10.75 10.92 10.47

Németh Kata 9.72 10.33 9.96 x x x

Balázs Emese Petra 10.23 10.15 x - - -


